27.11.2014, “Për buxhetin e vitit 2015”, Komiteti për Zhvillimin e Rajoneve 

VENDOSI: 

1. Shpërndarjen e fondeve për projekte të programit infrastruktura vendore dhe rajonale, transhi II, i 
thirrjes së I, pjesë e Fondit për Zhvillimin e Rajoneve për vitin 2015, në vlerën 1 200 000 000 (një miliard e 
dyqind milionë) lekë, sipas tabelës 1, bashkëlidhur këtij vendimi. 

2. Autoritetet kontraktuese, projektet e të cilave miratohen për t’u financuar, sipas pikës 1, të këtij 
vendimi, brenda një jave nga data e publikimit të tij në Fletoren Zyrtare, duhet të paraqesin pranë